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CARTE DES BOISSONS

408 Carafe d'eau 400
198 Verre d'eau 0.50

L'hotel étant totalement autonome pour |'approvisionnement en
eau, le colit d'entretien élevé des installations nous oblige a
facturer la carafe d'eau.

BoOIssONs CHAUDE

200 Café créeme 4.00
201  Espresso 4.00
202  Café renversé 450
206  Cappuccino 4.50

207 CGfé Weisshorn (sucre de canne, liqueur d'abricot, café, chantilly) 8.50
211 Thé infusions (noir, menthe, vert, rosehip, verveine, camomille, tilleul) 3.80

204  Thé infusions, pot 40cl| 6.00
205 Thé infusions, pot 10.00cl 10.00
212 Vin chaud 5.50
220  Choco chaud ou froid 450
221  Ovo chaud ou froid 450
222  Lait chaud ou froid 4.00
223  Café viennois 6.00
224  Choco Viennois 6.00

Prix en CHF - TVA comprise
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BOISsSONS FROIDES

332  Eau minérale gazeuse/non gazeuse 33cl 4.50
350 Minérale 150cl 10.00
(eau gazeuse ou hon gazeuse, coca, rivella rouge ou bleu, thé froid, jus de pommes, limonade)
305 Eau minérale gazeuse 50cl 6.00
353 Rivella rouge ou bleu 33cl 4.80
331  Coca Cola, Coca Light, Coca Zéro  33cl 4.80
334  Jus de pommes 30cl 4.80
321  Sinalco 33cl 4.80
335  Schweppes Tonic Water 20cl 4.00
SPORTIFS

Eau minérale gazeuse/non gazeuse, Coca, thé froid, jus de pommes,
Schorle, limonade, jus de fruits, rivella rouge, grapefruit

301 20cl 3.00
302 30cl 4.00
303 50cl 5.00

JUS DE FRUITS ARTISANAL

164 Pommes, abricot
20cl 450
30cl 5.50
50cl 6.50

Prix en CHF - TVA comprise
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402
401

405
406
407
404
403
408

655
656
602
657
658
659
660
667
668
669
604
603
654

BIERES

Biére pression Feldschlosschen
Biére pression Feldschlosschen
Mini pression Feldschlosschen

50cl
30cl
20cl

Biére pression Grimbergen blonde 25cl
Biére pression Grimbergen blonde 50cl

Biere limonade

Biere limonade

Mini limonade

Erdinger Biére Blanche
Erdinger Biére Blanche
Cidre de Pomme
Grimbergen Blanche

APERITIFS

Cynar
Campari
Apérol spritz
Martini Blanc
Martini Rouge
Noilly Prat
Porto Rouge
Appenzeller
Pastis

Suze

Kir au vin Blanc (avec Fendant)
Kir au vin Royal (avec Proseco)
Suppl. jus de fruits, limonade

50cl
30cl
20c|
50cl
30cl
50cl
25c¢l

4cl
4cl

4¢l
4¢l
4¢l
4¢l
4¢l
4¢l
4¢l
10cl
10cl|

7.00
4.80
3.80
5.50
8.50

7.00
4.80
3.80
7.00
450
7.50
5.50

7.00
7.00
11.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.00
8.00

1.00

Prix en CHF - TVA comprise
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LIQUEURS ET DIGESTIFS

Marc du Valais
Poire William

Eau de vie d'Abricot
Kirsch

Pomme

Prune

Limoncello

Genepi

Grappa

Bailey's

Absinthe (JV)
Liqueur d'Abricot
Amaretto

Cognac Rémy Martin
Cointreau

Grand Marnier
Vieille Prune
Calvalais

Fernet Branca

4¢l
4¢l
4c¢l
4¢l
4¢l
4c¢l
4c¢l
4¢l
4c¢l
4c¢l
4¢l
4c¢l
4c¢l
4¢l
4c¢l
4c¢l
4¢l
4c¢l
4c¢l

7.00
7.00
7.00
6.50
6.50
6.50
6.50
8.00
7.00
8.00
6.50
7.00
7.00
12.00
10.00
9.00
9.00
9.00
8.00

Prix en CHF - TVA comprise
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SPIRITUEUX

641 Rhum brun ou blanc 4cl
642  Vodka Wyborowa 4cl
643  Gin 4cl
645 Whisky J & B 4cl
646  Whisky Glenmorangie 4cl
647  Whisky Glennfidich 4l

648
649
650
651
652
653

CAVE SPECIALE CLASSIQUE MALT

Glenkinchie, 10 ans d'age 4¢|
Lagavulin, 16 ans d'age 4cl
Oban, 14 ans d'age 4cl
Cragganmore, 12 ans d'age 4cl
Talisker, 10 ans d'age 4¢|
Dalwhinnie 15 ans d'age 4cl

9.00
8.00
8.00
10.00
12.00
12.00

18.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00

Prix en CHF - TVA comprise



